
21 So s nedělní platností 18:00 Těmice

Poděkování za přijatá dobrodiní při dožití 80 let s 

prosbou o dar zdraví, Boží pomoc a ochranu P. Marie

do dalších let

8:00 Domanín
Na poděkování  Pánu Bohu za dožití 50 let, dar zdraví s 

prosbou o ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

24 Út sv. Antonín Maria Klaret 18:00 Bzenec Za + Františka Vrzala a jeho rodiče

25 St 8:00 Těmice Na úmysl dárce

26 Čt 18:00 Domanín
Za živou a + rodinu Filípkovu a Píšťkovu, za dar zdraví a 

ochranu Panny Marie

27 Pá 18:00 Bzenec
Za + rodiče Františka a Terezii a za uzdravení nemocných 

na přímluvu Panny Marie

11:00 Bzenec svatba Zdeněk Fridrich a Lucie Hypšová

s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Poděkování Pánu Bohu  za přijatá dobra s prosbou o dar 

zdraví a ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + Antonína Němečka, manželku, syna a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

28 So

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Dnešní sbírka je na misie. Upřímné díky za vaši štědrost.

Příští týden je změna času!!!!!! Hodiny se v neděli posunou ze 3:00 na 2:00.
V sobotu 28. 10. 2023 jste ve 13:00 hod. zváni na Husí hody na palenici v Žeravicích. Je možné si 

pochutnat na huse far(m)ářského chovu a podpořit opravy žeravského kostela.

Budeme připravovat nové rozpisy úklidu a lektorů na rok 2023. Pokud by se někdo chtěl 

přihlásit do těchto služeb může tak učinit v sakristii nebo na faře ve Bzenci. Samozřejmě pokud 

by někdo už nechtěl pokračovat v úklidu nebo lektorské službě prosím také o přihlášení se.

Úklid kostela: Bzenec - Stoček, Váňa

Domanín - Maminky Těmice, nová ulice

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.804 Kč.

V Domaníně  7.876 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

DOMANÍN: Pobožnost za zemřelé na hřbitově v Domaníně 29. 10. 2023 v neděli ve 14:00 hod.

Papež František na závěr středeční generální audience vyhlásil na pátek 27. října den modliteb a 

postu za ukončení války mezi Izraelem a Hamásem. 

Nadační fond Credo vás zve v sobotu 4. listopadu do Zlína na Konferenci společenství. Viz. 

Plakátek na nástěnce

29 Ne
29. neděle v 

mezidobí
Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

POŘAD BOHOSLUŽEB 22.10. - 29. 10. 2023
farnost Bzenec a Domanín

22 Ne

29. neděle v 

mezidobí

Misijní neděle   
Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová


